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Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim ogłasza pierwszy w 2019 r. nabór wniosków o przyznanie
środków z Krajowego Funduszu Społecznego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.

Nabór wniosków będzie trwał od dnia 21.01.2019 r. do dnia 01.02.2019 r.

Pula przyznanych środków z KFS na 2019 r. dla Powiatu Krośnieńskiego wynosi 302.100,00 PLN.

Zgodnie z priorytetami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyjętymi
na 2019 r. środki KFS będą przeznaczone na:

1. wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub województwie zawodach deficytowych;

Podstawą identyfikacji zawodów deficytowych w Powiecie Krośnieńskim oraz Województwie Lubuskim 
stanowią:

Barometr zawodów 2019 dla Powiatu Krośnieńskiego:

https://barometrzawodow.pl/pl/lubuskie/prognozy-dla-powiatow/2019/krosnienski.18..101....2.5-4...
0.1.1.101.

Barometr zawodów 2019 dla Województwa Lubuskiego:

https://barometrzawodow.pl/pl/lubuskie/prognozy-dla-powiatow/2019/lubuskie.18......2.5-4.4..0.1.1.
p_4.
2. wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości;
3. wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 
społecznego bądź w spółdzielniach socjalnych;
4. wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje 
prawo do emerytury pomostowej;
5. wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu;
6. wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

Wnioski należy złożyć wyłącznie w formie pisemnej na obowiązującym w Urzędzie druku w terminie
ogłoszonego naboru, co najmniej 30 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kształcenia
ustawicznego objętego dofinansowaniem z KFS.

Informacje i dokumenty dołączone do wniosku powinny być złożone w formie oryginałów
lub kopii potwierdzonych przez Pracodawcę za zgodność z oryginałem.

Wypełniony wniosek składa się w kancelarii Urzędu w:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim – sekretariat, pok. nr 121,

Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim Filia Gubin – pok. nr 13.
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Wnioski rozpatrywane będą do wysokości limitu posiadanych środków, uwzględniając odpowiednio:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS;

zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego
z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;

koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS
w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;

posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;

w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu na 
podstawie, którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;

plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;

możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,
z uwzględnieniem posiadanych środków;

   8. uzasadnienie potrzeby odbycia kształcenia ustawicznego.

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Regulaminem przyznawania środków na kształcenie
ustawiczne pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim na 2019 r.

 Szczegółowych informacji udzielają;

Paulina Mackowicz – specjalista ds. rozwoju zawodowego - PUP w Krośnie Odrzańskim –pok. nr 
028,
tel. 68 383 03 19,

Iwona Żak – specjalista ds. rozwoju zawodowego - Filia w Gubinie– pok. nr 13, tel. 68 455 82 14.
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